证券代码：603569        证券简称：长久物流         公告编号：2023-064

债券代码：113519        债券简称：长久转债

北京长久物流股份有限公司

关于持股 5%以上股东及其一致行动人减持公司股份

超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于北京长久物流股份有限公司（以下简称“公司”）5%

以上的股东吉林省长久实业集团有限公司的一致行动人上海牧鑫私募

基金管理有限公司－牧鑫鼎泰1号私募证券投资基金（以下简称“牧鑫

鼎泰1号”）以大宗交易方式减持，不触及要约收购。

 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司于2023年7月26日收到牧鑫鼎泰1号发来的《关于减持股份累计超过1%

的告知函》，牧鑫鼎泰1号于2023年7月3日至2023年7月25日通过大宗交易方式减

持公司股份5,900,000股。截至本公告披露日，牧鑫鼎泰1号及其一致行动人合计

持有公司的股份比例变动累计达到1%，现将有关权益变动的具体情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

1、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人：上海牧鑫私募基金管理有限公司－牧鑫鼎泰1号私募证券

投资基金

基金名称：上海牧鑫私募基金管理有限公司－牧鑫鼎泰1号私募证券投资基

金

基金管理人：上海牧鑫私募基金管理有限公司

基金托管人：华泰证券股份有限公司

基金编号：SSC015

产品类别：私募证券投资基金

管理人名称：上海牧鑫私募基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地址：上海市崇明县长兴镇潘园公路1800号2楼5809室

注册资本：1,000万人民币

法定代表人：张杰平

统一社会信用代码：913102303121206851

经营范围：私募证券投资基金管理服务（须在中国证券投资基金业协会完成

登记备案后方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）

成立日期：2014年8月8日

2、本次权益变动情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持股数

（股）

减持均价

（元/股）

占总股本

比例

上海牧鑫私募基

金管理有限公司-

牧鑫鼎泰 1 号私

募证券投资基金

可转换公司债券

转股被动稀释
2023-6-30 0 - 0.0006%

大宗交易

2023-7-3 1,000,000 11.170 0.1785%

2023-7-13 1,300,000 10.590 0.2320%

2023-7-14 1,300,000 10.440 0.2320%

2023-7-17 1,300,000 11.060 0.2320%

2023-7-25 1,000,000 11.600 0.1785%

合计 5,900,000 - 1.0535%

注：牧鑫鼎泰1号及其一致行动人因可转债转股被动稀释情况详见公司于2023年4月29

日披露的2023-041号公告。

3、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益

的股份情况

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

吉林省长久实业集团有限公司 401,440,533 71.6411% 401,440,533 71.6411%

上海牧鑫私募基金管理有限公司－

牧鑫鼎泰1号私募证券投资基金
28,014,000  4.9994% 22,114,000 3.9465%

新疆新长汇股权投资管理有限责任

公司
6,304,472 1.1251% 6,304,472  1.1251%

合计 435,759,005 77.7656% 429,859,005 76.7127%

注：上述持股比例均以公司2023年6月30日的股本为基数计算，故变动前持股比例已考

虑因可转债转股稀释的情况。

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动系通过大宗交易方式减持，不触及要约收购，不涉及资金

来源。

2、本次权益变动系股东的正常减持行为，不会对公司治理结构、股权结构

及未来持续经营产生重大影响，亦不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，公司将根据

股东后续持股变动情况及时履行信息披露义务。

特此公告

北京长久物流股份有限公司董事会

2023 年 7 月 27日